1006
商品选择.................................  874
共通注意事项.......................... 886
技术指南.................................1075
相关信息电压传感器
SDV
最适合用于电压检出/报警的电压传感器
追加带有计时功能的新型系列

项目 输入
直流及交流用(通过开关切换)
控制电源电压 型号
DC12V SDV-DM1 SDV-DH1
DC24V SDV-DM2 SDV-DH2
DC48V SDV-DM3 SDV-DH3
DC100/110V SDV-DM4 SDV-DH4
DC125V SDV-DM5 SDV-DH5
AC100/110V SDV-DM6 SDV-DH6
AC200/220V SDV-DM7 SDV-DH7
型号 额定值电流
SDV-SH5 5A
SDV-SH7.5
7.5A
7.5A(100mV用)
SDV-SH10 10A
SDV-SH15 15A
SDV-SH20 20A
SDV-SH30 30A
SDV-SH50 50A
SDV-SH75 75A
SDV-SH100 100A
SDV-SH150 150A
SDV-SH200 200A
SDV-SH300 300A
SDV-SH500 500A
SDV-SH750 750A
SDV-SH1000 1,000A
电压传感器  SDV 1007
1008
额定值/性能
■额定值